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Agromaster NPK 10-11-21 25 kg 9 CaO, 2
MgO, 7 SO

Cena brutto 114,00 zł

Cena netto 105,56 zł

Kod producenta 13128

Kod EAN 13128

Opis produktu

Z Agromaster masz pełną kontrolę nad środowiskiem, plonami i składnikami odżywczymi.

Bez względu na to, jak trudne są warunki wzrostu, można liczyć na najlepsze działanie nawozu Agromaster. Łączy on naszą
zaawansowaną technologię powlekania ze specjalnie wyselekcjonowanym konwencjonalnym granulatem, aby zapewnić jak
najlepsze efekty przy jak najmniejszym nakładzie pracy. Kontrola nad podawaniem substancji odżywczych na każdym etapie
przekłada się na wysokie plony i mniejsze oddziaływanie na środowisko.

Idealnie sprawdza się wiosną, gdy silne opady mogą osłabić działanie innych nawozów.

Produkty Agromaster zawierają naszą technologię uwalniania E-Max, czyli powłokę polimerową, która znacznie zwiększa
efektywność nawożenia. W niektórych preparatach stosowana jest także technologia powlekania żywicą. Substancje odżywcze
są uwalniane zależnie od temperatury gleby, dzięki czemu mają przewidywalną trwałość. Pod wpływem temperatury
półprzepuszczalna powłoka reguluje codzienne uwalnianie składników odżywczych. Nasza technologia powlekania żywicą
poprawia precyzyjne odżywianie. Za pomocą tej wszechstronnej technologii powlekamy różne wysokogatunkowe surowce, w
tym związki NPK wzbogacone o mikroelementy, także na bazie NP i K. Ta nowatorska żywiczna powłoka ochronna kontroluje
uwalnianie substancji odżywczych zależnie od temperatury gleby.

 

Korzyści
Zachowaj kontrolę nad nawożeniem, niezależnie od pogody.

Jedna aplikacja podczas sadzenia zaspokaja potrzeby rośliny do końca sezonu.

Mniejsza liczba aplikacji w późniejszej fazie rozwoju oznacza niższe koszty dla rolnika.

Zwiększa efektywność wykorzystania substancji pokarmowych (NUE).

Wyższe lub porównywalne plony przy mniejszych zużyciu nawozów mineralnych dzięki stopniowemu uwalnianiu składników.

Zmniejsza straty azotu z powodu wymywania, utleniania i denitryfikacji.

Zapobiega wiązaniu fosforu w glebach, które mają do tego skłonność.

Zmniejsza wymywanie potasu w glebach lekkich.

Znakomite działanie i łatwość użycia.
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